na Dispensa de Licitação n° 016/2020, sendo: 

Descrição Und Quant. V. Unit. V. Total 

Contratação da prestação de serviço de 
solda para recuperação de longarinas do 

Und 22 100,00 2.200,00 
plenário da Câmara .Municipal de Boa 
Vista do Tupim. 

Total 2.200,00 

Valor Total- R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) 

Prazo de Execução: em até 10 (dez) dias da autorização 

EMPRESA: GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA 64565530597 

CNPJ n°.: 17.917.879/0001-33 

ENDEREÇO: Rua Umberto Silva n° 95, Bairro 13 de maio, Boa Vista do 
Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 

Autorizamos a prestação dos serviços acima especificados, que serão pagos